



Dipartimento tecnico - Patrimoniale
U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi
Prot. 112270 del 25 SET. 2017

U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi

Oggetto: Risposte chiarimenti – Procedura negoziata per l'affidamento del servizio di riparazione di arredi sanitari. Deliberazione indizione n. 795 del 09.08.17

Di seguito si forniscono i chiarimenti a quesiti posti da Imprese interessate alla procedura di gara in oggetto

Domanda 1

Buongiorno in riferimento al PASSOE l'Avcpass ci da il seguente messaggio:
il CIG indicato non è gestito dal sistema Avcpass.

Risposta

Si è proceduto alla corretta regolarizzazione del cig

Domanda 2

In riferimento ai chiarimenti Vi chiediamo di comunicarci dove possiamo trovarli sul sito www.aslroma1.it in quanto ad oggi non troviamo alcun riferimento a questa procedura di gara.

Risposta

La procedura è stata trasmessa a mezzo pec a tutti agli operatori che hanno manifestato interesse a seguito dell'indagine di mercato pubblicata sul sito www.aslroma1.it

Domanda 3

Spett. Direzione, con la presente siamo a inviarvi il seguente chiarimento in oggetto:
nella busta B viene richiesto di inserire la relazione tecnica redatta seguendo l'ordine indicato al punto caratteristiche tecniche migliorative inserito nel paragrafo modalità di aggiudicazione della gara, ma il punto caratteristiche tecniche migliorative non è presente nel paragrafo modalità di aggiudicazione della gara, si chiede quindi di specificare se per caratteristiche tecniche migliorative si intendono i requisiti migliorativi riportati nella tabella presente al punto 6.2.

Risposta

Si conferma

Domanda 4

in riferimento al dettaglio dell'offerta economica, la stessa contiene una lista di attività, ricambi, e riparazioni con importo e quantità presunte.

Si richiede se a livello operativo, tali attività saranno su richiesta di volta in volta oppure il quantitativo di chiamate è tassativamente 300 in 24 mesi.

Inoltre relativamente ai pezzi dei ricambi, si intende la riparazione degli stessi oppure la sostituzione di ricambi nuovi?

Risposta

Come riportato al paragrafo 1 Oggetto dell'appalto dell'Allegato 3 Capitolato Tecnico l'Asl Roma I sottoscriverà con il fornitore aggiudicatario un accordo quadro di durata biennale per il servizio di riparazione di arredi sanitari delle strutture/sedi dell'ASL Roma I inclusa la sostituzione delle parti di ricambio, secondo le modalità descritte nell'Allegato 2 Schema Offerta Economica. Si chiarisce che come riportato nel Paragrafo 2 Importo e durata del contratto *i quantitativi di prestazione che verranno resi restano dipendenti unicamente dalle esigenze delle strutture dell'Azienda Sanitaria*".

IL RUP

Dott. Vittorio Santoriello



Il Direttore U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi

Dott. Pietro Leone

